LEGISL4

CÂMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

LICISLANI)O (()M O PL]VO

CAMÀBÀ I'{UNICIPÂL DE ITAITINGA
DEPA,QTÂ:'IÊiiTO LE6 ISLATIVO

APROVADO
Er,1 \,,0TâCl a L :i iCA

E1r 07 ,.w

REQUERIMENTO No. 060 12A24

REQUER PAVTMENTAçÃO ASFÁLTTCA

PARA RUA DENISE FERREIRA, JABUTI.

Senhor Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER PAVIMENTAçÃO ASFÁLTICA PARA RUA DENISE FERREIRA, JABUTI.

JUSTIF!CATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois a referida rua é uma reivindicação dos moradores,
encontrando-se em situações precárias de tráfego.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 11 DE MARÇO

DE2024.

Atenciosamente,

z
E LIMA

Vereador DOQUINHA

E
Ruo Jonos Alves Borboso.2S - Antônio Miguel lcEP 6t.88I-128 - ltoitingo/ce

W* *----.."*-srelÊ*sry§&t-':
É;r- wwu.comoroitoitingo.ce.gov,Ei-.

.
L